Sejarah berdirinya Sekolah Dasar Plus Citra Madinatul Ilmi

Banjarbaru

Pada awalnya yayasan ini diberi nama Yayasan Pendidikan Citra Islami yang dicetuskan oleh Bapak H. Syafriansyah, BA tokoh agama Kalimantan Selatan, H. Norhin dan H. Syarkani Owner Kota Citra Graha Banjarbaru pada tanggal 23 Jumadil Ula 1428 H bertepatan 9 Juni 2007 M. Dengan maksud membangun sebuah komplek Perguruan Terpadu yang mencakup jenjang pendidikan umum (TK-SD-SMP-SMA) dipadukan dengan program dakwah berbentuk Pesantren/Takhasus Diniyah, Majelis Ta'lim dan Tahfidz Al Qur'an.